
 

             
Zarządzenie Nr OR.0050.132.2023 

Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
projektu uchwały Rady Gminy Zbrosławice w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji 
celowej w ramach projektu „Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła 
energii na terenie gminy Zbrosławice” planowanego do realizacji w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na 
transformację, Działanie FESL.10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne 
źródła energii 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) oraz §3 ust. 2, §5 ust. 1 i §6 ust.1 Uchwały Nr 
XXXVI/393/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zbrosławice (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2017 r. poz. 7491) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Powołuję Zespół ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczącego projektu uchwały Rady 
Gminy Zbrosławice w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej w ramach projektu „Rozwój 
energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie gminy Zbrosławice” 
planowanego do realizacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, 
Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na transformację, Działanie FESL.10.06 Rozwój energetyki 
rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii 
 
w składzie: 
− Katarzyna Sosada – Zastępca Wójta Gminy Zbrosławice- Przewodnicząca  

− Barbara Francikowska – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Członek 

− Joanna Cuber – Stanek –  Główny Specjalista Wydziału Gospodarki Komunalnej – Członek. 

§ 2 
 
Zespół ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych zobowiązany jest do: 

1. Udostępnienia w terminie konsultacji określonej odrębnym zarządzeniem projektu uchwały 

Rady Gminy Zbrosławice w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej w ramach 

projektu „Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie 

gminy Zbrosławice” planowanego do realizacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na transformację, Działanie 

FESL.10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii. 
2. Zweryfikowania uwag i propozycji zgłoszonych podczas konsultacji oraz sformułowanie 

propozycji ewentualnego ich uwzględnienia. 
3. Sporządzenia  protokołu przedstawiającego wyniki konsultacji.  

 
§ 3. 

Zespół ds. Konsultacji podlega rozwiązaniu z dniem przedstawienia protokołu z przeprowadzonych 
konsultacji Radzie Gminy.  
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 


